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֍   15 TEMMUZ YEMİN METNİ 

֍   CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN'IN 15 

   TEMMUZ KONUŞMA METNİ  

֍   OKUL MÜDÜRÜMÜZÜN 15 TEMMUZ YAZISI  

֍   ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR 

֍   15 TEMMUZ ŞEHİDİ MEHMET KARACATİLKİ 

֍    ŞİİRLER 

֍    RESİMLER 

 

 

                                                                                      Para ile satılmaz. 

 

BU GAZETEMİZDE  
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"Eğer sizi unutursak kalbimiz 

kurusun. Emanetlerinize sahip 

çıkmazsak dillerimiz lal olsun. 

Şehidim aziz ve mübarek hatı-

ran önünde bir kez daha söz ve-

riyorum ki; Üzerinden asırlar 

geçse bile şehadetinle hayat bu-

lan bu kutlu destanı asla unut-

mayacağım" 
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CUMHURBAŞANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN’IN 

15 TEMMUZ YAZI METNİ 

 Milletin, namuslarına emanet ettiği silahı, tankı, uçağı millete doğrultan 
FETÖ’ cüler, o gece karşılarında bir kez daha halkımızı, güvenlik güçlerimizi ve 
tüm kurumlarıyla devletimizi buldu. 

Kadınıyla, erkeğiyle, genciyle, yaşlısıyla tam bir seferberlik ruhu içinde omuz 
omuza kahramanca mücadele eden aziz milletimiz, 251 evladını şehit verme paha-
sına büyük bir zafere imza attı. Darbe ve işgal girişimini püskürttüğümüz bu şanlı 
zafer, aynı zamanda tüm dünyaya bağımsızlığımızı, milli iradenin hâkimiyetini ve 
demokrasinin haysiyetini korumak için neler yapabileceğimizi gösteren çok önemli 
bir ders ve mesaj oldu. 

" SADECE BİR DARBE TEŞEBBÜSÜNÜ BASTIRMA HİKÂYESİ DEĞİL" 

 Hainlere karşı iman dolu göğsünü siper eden vatandaşlarımızın kahraman-
lıklarını anlatacak her cümle, her yazı, her hitap eksik kalır. Çünkü milletimizin 
15 Temmuz’ da yazdığı destan, sadece bir darbe teşebbüsünü bastırma hikâyesi 
değildir. O gece milletimizin vatanı, bayrağı, istikbâli ve istiklâli için 1071 ’ de Ma-
lazgirt’ teki, 1453 ’ te İstanbul’ un Fethi’ndeki, 1915 ’ te Çanakkale’deki iradesi 
tekrar tecelli etmiştir. Ölümü öldürenler, gerektiğinde çıplak elleriyle tanklara 
meydan okuyanlar var olduğu sürece, Allah’ ın izniyle ezanımız susmayacak, bay-
rağımız inmeyecek, istiklalimize ve istikbalimize kastedenler hedeflerine ulaşama-
yacaktır.  O gece derin bir basiretle vatanına, bayrağına ve iradesine canı pahasına 

sahip çıkan milletimin her bir ferdini saygıyla selamlıyorum. 

            



 5 

15 Temmuz Demokrasi Zaferi  

15 Temmuz 2016'da FETÖ tarafından yapılmaya çalışılan hain darbe girişiminin üze-

rinden 6 yıl geçti. Genç, yaşlı, erkek ve kadın milyonlarca vatandaş sokağa inip demok-

rasiye sahip çıktı. 

 15 Temmuz gecesi, ülkemizi, milletimizi, demokrasimizi, Cumhuriyetimizi ve ay-

dınlık geleceğimizi yok etmek isteyen vatan hainleri harekete geçmiş, milletin silahlarını 

yine bu aziz ve fedakar millete doğrultarak kanlı bir darbe girişiminde bulunmuşlardı. 

Ancak, milletimiz, bu darbe girişimini, sokakları ve meydanları doldurarak, ölümü göze 

alarak başarısızlığa uğrattı. 15 Temmuz gecesi millet eğilmedi Türkiye yenilmedi.  

  15 Temmuz mücadelemizin zirvesi, şanlı milletin zaferidir! 

 Bizlere istiklalimizi ve istikbalimizi sağlayan Cumhuriyetimizin kurucusu Büyük 

Önder Mustafa Kemal Atatürk ve O'nun kahraman silah arkadaşları ile 1 5  Temmuz 

şehitleri başta olmak üzere bu toprakları vatan yapan aziz şehitlerimizi ve aramızdan 

ayrılan kahraman gazilerimizi bir kez daha sonsuz minnet, şükran, rahmet ve saygıyla 

yâd ediyorum.       

                                                                                              Mustafa BOZDOĞAN   

               Okul Müdürü 
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ÖMER HALİSDEMİR  

Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde yaşayan Hasan Hüseyin Halisde-
mir'in 7 çocuğundan biri olan Ömer Halisdemir, çocukluğunu Çu-
kurkuyu beldesinde geçirdi. Çukurkuyu'da okul sonralarında çoban-
lık yaptı. Hatice Halisdemir ile evlendi ve Elifnur ve Doğan Ertuğ-
rul adlarında iki çocuğu oldu. Şehit Ömer Halisdemir, 1999 yılında 
Piyade Astsubay olarak Türk Silahı Kuvvetlerine katıldı. Türk Si-
lahlı Kuvvetleri bünyesinde yurt içinde ve yurt dışında görevler ya-
pan Halisdemir, 15 Temmuz gecesi gösterdiği kahramanlıkta adını 

 15 Temmuz darbe girişiminin seyrini 
değiştiren ve darbeye karşı direnişin 
temsili haline gelen Ömer Halisdemir, 
Özel Kuvvetler Komutanı Zekai Aksakal-
lı’nın emrine, sonunda şehadet olduğunu 
bilerek itaat etti. Özel Kuvvetler Komu-
tanlığı’nı ele geçirmek isteyen darbeci 
Tuğgeneral Semih Terzi’yi gözünü kırp-
madan öldürerek darbenin engellenmesin-
de büyük rol oynayan Kahraman Halisde-
mir, olay yerinde darbeci askerler tara-

 42 yaşındayken FETÖ’cü 

teröristler tarafından 30 

kurşunla şehit edilen Şehit 

Ömer Halisdemir, memleketi 

Niğde’nin Bor ilçesine bağlı 

Çukurkuyu beldesinde defne-

dildi. Cenaze sırasından va-

karlı bir şekilde dimdik duran 

Halisdemir’in babası, “Ben onu 

vatana yetiştirdim vatan iste-

di vatana verdim!” sözleriyle 

hafızalara kazındı.  
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ŞEHİT MEHMET KARACATİLKİ 

 

 01 Ocak 1984 tarihinde Os-

maniye'de dünyaya geldi. İlkoku-

lu Maraşal Fevzi Çakmak İlkoku-

lunda, orta öğrenimin Atatürk Li-

sesinde tamamladı. 2005 yılında 

Niğde Polis meslek Yüksek Oku-

lundan mezun olduktan sonra 

Bodrum'da göreve başlamış, da-

ha sonra Tunceli ve Isparta'da 

görev yapmıştır. 

  

  Annesinin isteğiyle Özel 

Harekât Polisi olan 12 yıllık polis me-

muru Şehit Mehmet Karacatilki, ge-

çici görevle gittiği Ankara Gölbaşı 

Özel Harekât Daire Başkanlığı'nda 

15 Temmuz 2016 tarihinde darbeci-

lerin attığı bombalarla şehit düşmüş-

tür. Darbe girişimi sırasında görev 

başında olan Karacatilki'nin ailesi, 

şehadet haberini ancak iki gün sonra 

alabildi. Halime Karacatilki ile evli 

olan 2 çocuk babası Şehit Karacatil-

ki, memleketi Osmaniye'de şehitliğe 

defnedildi. 

  

https://mehmetkaracatilkiaihl.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/80/01/762247/resimler/2017_04/k_03150634_A.jpg
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Bu Vatan Kimin? 
Bu vatan toprağın kara bağrında 
Sıradağlar gibi duranlarındır, 
Bir tarih boyunca onun uğrunda 
Kendini tarihe verenlerindir. 

Tutuşup kül olan ocaklarından, 
Şahlanıp köpüren ırmaklarından, 
Hudutlarda gaza bayraklarından 
Alnına ışıklar vuranlarındır. 

Ardına bakmadan yollara düşen, 
Şimşek gibi çakan, sel gibi coşan, 
Huduttan hududa yol bulup koşan, 
Cepheden cepheyi soranlarındır. 

İleri atılıp sellercesine 
Göğsünden vurulup tam ercesine, 
Bir gül bahçesine girercesine 
Şu kara toprağa girenlerindir. 

Tarihin dilinden düşmez bu destan, 
Nehirler gazidir, dağlar kahraman, 
Her taşı yakut olan bu vatan 
Can verme sırrına erenlerindir. 

Gökyay'ım ne yazsan ziyade değil, 
Bu sevgi bir kuru ifade değil, 
Sencileyin hasmı rüyada değil, 
Topun namlusundan görenlerindir. 

Orhan Şaik Gökyay 

https://www.antoloji.com/orhan-saik-gokyay/
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